o A WN -

14
15
16
17
18

27
28
29
30
31

40
41
42
43

DO LU

14
21
28

15
22
29

DO LU

14
21
28

15
22
29

DO LU

14
21
28

15
22
29

DO LU

13
20
27

14
21
28

1 Enero
8 Enero
24 Marzo
25 Marzo
28 Marzo
29 Marzo
31 Marzo
1 Mayo
13 Mayo
3 Junio

Enero

Ml JU VI
10
17
24

31

1"
18
25

12
19
26

Abril

MA
2
9
16
23
30

M JU VI
3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26

Julio

Ml JU VI
3 4 5
10 11 12
17 18 19
24 25 26
31

Octubre

MA
1
8
15
22
29

Ml JU VI
2 3 4
9 10 1"
16 17 18
23 24 25
30 31

Ao Nuevo

SA

13
20
27

SA

13
20
27

SA

13
20
27

SA

12
19
26

0w O N o O

18
19
20
21
22

31
32
33
34
35

B
45
46
47
48

Dia de los Reyes Magos
Domingo de Ramos
Dia de San José

Jueves Santo
Viernes Santo

Domingo de Resurreccion o Pascua

Dia del Trabajo
Dia de la Ascension

Corpus Christi

DO

1"
18
25

DO

12
19
26

DO

1"
18
25

DO

3
10
17
24

2024

Ao Bisiesto

Colombia
Febrero
LU MA MI JU VI
1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29

Mayo
MA Ml JU VI
¥ 2 3
6 7 8 9 10
13 14 15 16 17
20 21 22 23 24
27 28 29 30 31

LU

Agosto

MA Ml JU VI
1 2

5 6 7 8 9

12 13 14 15 16

19 20 21 22 23

26 27 28 29 30

LU

Noviembre
LU MA Ml JU VI
1
4 5 6 7 8
11 12 13 14 15
18 19 20 21 22
25 26 27 28 29

Marzo

SA DO LU MA MI JU VI
3 9 1
10 10 A4S TG T
17 1 10 11 12 13 14 15
24 12 17 18 19 20 21 22

13 24 25 26 27 28 29

14 31

Junio

SA DO LU MA MI JU VI
4 22
11 23 2 AN A G
18 24 9 10 11 12 13 14
25 25 16 17 18 19 20 21

26 23 24 25 26 27 28

27 30

Septiembre
SA DO LU MA MI JU VI
3 36 NMREEE3 A S 6
10 37 8 9 10 11 12 13
17 38 15 16 17 18 19 20
24 39 22 23 24 25 26 27
31 40 29 30
Diciembre

SA DO LU MA MI JU VI
2 49 1 2 3 4 5 6
9 50 8 9 10 11 12 13
16 59 15 16 17 18 19 20
23 52 22 23 24 25 26 27
30 53 29 30 31

Dias Festivos - Colombia 2024

10 Junio

1 Julio

20 Julio

7 Agosto
19 Agosto
14 Octubre

Sagrado Corazon

San Pedro y San Pablo
Dia de la Independencia
Batalla de Boyaca

La Asuncion de la Virgen
Dia de la Raza

4 Noviembre Dia de Todos los Santos

11 Noviembre Independencia de Cartagena

8 Diciembre

Dia de la Inmaculada Concepcion

25 Diciembre Dia de Navidad
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SA

16
23
30

SA

15
22
29

SA

14
21
28

SA

14
21
28



